FORMULARIO SCS-i

REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS

No.B 000339447

IDENTIEICACION DE LA COMPANIA
RUC RAZON SOCIAL

Al 31 de Diciembre de 1,994

Expediente No. 07908~80

TOTAL CAPITAL SOCIAL S/ 5.000.000

0991052682001 Estructuras y Caminos Estrucam S,.Ad.

Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Companias), o en el Libro de Participaciones y Socios
(Art. 115 de la Ley de Companias) y en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Companias)

DATOQS DEL ACCIONISTA O SOCIO

No. Apeliidos y Nombres Completos 1/ Nacionalidad

" Agua.lar Chactong Luis Ecuat.
2 Feijoao fguilan Fredd Ecuat,
3 Velez Adsenciq Franklin Ecuat,
4 Haro Arreags Victon Ecuat.

5 Bnuque Galvez Gardenia Ecuat.

Qo G ~N 5

Certifico que la infor On es correcta

Guaymquil,30 de Abril /95

Lugar y fecha de presentacion

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
Offsetec S.A. R.U.C. 1793149749001 Resolucion 3893 94 - 06 - 23

Cédula, RUC o
Pasaporte

1200672069
0905609376
0913177622

1201290911

0913462685

Notas:

Cédigo de
Inversion de Acciones
Extranjeros. 2 No.
4,996

1

1

1

1

TOTAL

o Aportaciones
VALOR TOTAL

4.996.000

1.000 f‘
1.000

1,000
1.000

AR o e PR AT oy

5,000,000

1 Segun el Art. 209 de la Ley de Companias, si la Sociedad hubiera amortizado
acciones, pondra la denominacion de la compania en la misma columna
"Apellidos y Nombres Completos” y los valores correspondientes a las acciones
readquiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las companias
limitadas rige o dispuesto en el Art, 144

P

2, Codigos

1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA
> [INVERSION SUBREGIONAL

3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA

4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL

a usarse por inversionistas extranjeros:

EXP: 1995



