REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS

No. B 0 0039447

Al 31 de Diciembre de 1.994

Expediente No.

57908-90

TOTAL CAPITAL SOCIAL S. 5.000.000

IDENTIFICACION DE LA COMPAÑIA

RUC

24

25

26

RAZON SOCIAL

0991052682001 Estructuras y Caminos Estrucam S.A. Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compañías), o en el Libro de Participaciones y Socios (Art. 115 de la Ley de Compañías) y en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compañías)

DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO			Código de Inversión de		
Apellidos y Nombres Completos 1/	Nacionalidad	Cédula, RUC o Pasaporte	Extranjeros. 2 /	Accion No.	es o Aportaciones VALOR TOTAL
Aguilar Chactong Luis	Ecuat.	1200672069		4.996	4.996.000
	Ecuat.	0905609376		1	1.000
Vælæz Asencio Franklin	Ecuat.	0913177622		1	1.000
Haro Arreaga Victon	Ecuat.	1201290911	,	1	1.000
Bnuque Galvez Gardenia	Rcuat.	0913462685		1	1.000
	Apelidos y Nombres Completos 1/ Aguilar Chactong Luis Feijoo Aguilan Freddy Velez Asencio Franklin Haro Arreaga Victor	Apellidos y Nombres Completos 1/ Nacionalidad Aguilar Chactong Luis Ecuat. Feijos Aguilan Freddy Ecuat. Velez Asencio Franklin Ecuat. Haro Arreaga Victor Ecuat.	Apellidos y Nombres Completos 1/ Nacionalidad Pasaporte Aguilar Chactong Luis Ecuat. 1200672069 Felijos Aguilan Freddy Ecuat. 0905609376 Velez Asencio Franklin Ecuat. 0913177622 Haro Arreaga Victor Ecuat. 1201290911	Apellidos y Nombres Completos 1/ Nacionalidad Pasaporte Aguilar Chactong Luis Ecuat. 1200672069 Feijos Aguilar Freddy Ecuat. 0905609376 Velez Asencia Franklin Ecuat. 0913177622 Haro Arreaga Victor Ecuat. 1201290911	Apellidos y Nombres Completos 1/ Nacionalidad Pasaporte Extranjeros. 2/ No. Aguilar Chactong Luis Ecuat. 1200672069 Feijono Aguilan Freddy Ecuat. 0905609376 Velez Asencio Franklin Ecuat. 0913177622 Haro Arreaga Victor Ecuat. 1201290911

Certifico que la información es correcta

Guayaquil, 30 de Abril/95

Lugar y fecha de presentación

Firma del representante legal

TOTAL

5,000.000

Notas:

- 1 Según el Art. 209 de la Ley de Compañías, si la Sociedad hubiera amortizado acciones, pondrá la denominación de la compañía en la misma columna "Apellidos y Nombres Completos" y los valores correspondientes a las acciones readquiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las compañías limitadas rige lo dispuesto en el Art. 144
- 2 Códigos a usarse por inversionistas extranjeros:
 - 1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA
 - 2 INVERSION SUBREGIONAL
 - 3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA
 - 4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL